



**FIDEICOMISO FINANCIERO VIVIENDA SOCIAL DE
MALDONADO**

LLAMADO A EXPRESIONES DE INTERÉS

[Referencia FFVSM 08/22](#)

Compra de Materiales

[COMUNICADO Nro. 2](#)

Respuesta a consultas realizadas

Consulta 1:

Los chapones OSB vienen de 18 mm y después salta a 25mm, ¿cuál cotizo el de 18mm?

Respuesta a Consulta 1:

Cotizar de 18 mm

Consulta 2:

El Rubro de aberturas en la pregunta b) del Comunicado Nro. 1 donde responden 1.5 base x 1.5 de altura: ¿habrán querido poner 1.5 de base por 1.2 de altura?

Respuesta a Consulta 2:

BASE: 1,20 MTS X ALTO: 1MTS

BASE: 1,50 MTS X ALTO: 1,20MTS